
Referat fra forældrekredsmøde 24. november 2022 

Tilstede: Christa Bonde, Kim Ørtved og 9 forældre fra BH-klasse, 1. kl, 2. kl, 6. kl, 7. kl, 8. kl og 9. kl. 

Bestyrelsesformand Kim Ørtved lagde for med en gennemgang af dagsorden og vedtægterne for indkaldelse og 
aBoldelse af forældrekredsmødet. 

Rosa Knudsen Flbød sig som referent, og Kim Ørtved foreslog sig selv som dirigent, da det mest er PowerPoint-
præsentaFonen, som styrer mødets forløb. Begge blev accepteret. PræsentaFonen kan ses her: Årsmøde 2022 

Kim Ørtved fortsaNe med at forklare skolebestyrelsens opgaver og ansvar og arbejdsfordelingen mellem 
skolens ledelse, administraFon og bestyrelse. Der blev fremhævet højdepunkter fra det forgangne år i forhold 
Fl skolens ansaNe, forældre og elever. 

Tilsyn: Privatskolerne underlægges Flsyn fra undervisningsministeriet, som er bekosteligt og udføres af 
udefrakommende. Siden 2013 har forældrekredsmøderne hvert tredje år valgt at gennemføre en autoriseret 
selvevaluering, hvor ledelse, lærere og andre ansaNe taler sammen og gennemtænker og dokumenterer 
skolens arbejde. Selvevalueringen er Flgængelig på skolens hjemmeside sanktknudlavard.dk. 

I år skal forældrekredsen igen bestemme, om skolen fortsat skal selvevaluere de næste tre år fra 2023 Fl og 
med 2025. Det 6lslu8er forældrekredsen sig.  

Skolens tal: Årets resultat i 2021 er 350.089 kr i overskud trods budgeNeret med underskud på -344.000 kr. 
Ledelsen har arbejdet på at investere skolens likvide overskud i forbedringer, også for ikke at betale for mange 
negaFve renter. Skolen kan ikke hensæNe overskud Fl senere år eller investere fra overskud for at nedbringe 
likviditet og egenkapital. Det kan kun ske ved underskud på regnskabet. Det har flere år været planen med 
budgeNerede underskud, men den stramme økonomi-styring har som regel medført overskud. Da der nu ikke 
mere er negaFve renter, er stor likviditet ikke mere et problem. 

Skolepenge kommer Fl at sFge igen fra august 2023, men kun for de store klasser. Skolen indfører 
differenFerede skolepenge, så udskolingen betaler lidt højere skolepenge end de andre skoleklasser.  

SFO taksterne sFger også på 1. januar 2023: 30 kr. pr. elev. 

Punkt 4: Ops6lling af kandidater 6l bestyrelsen:  

• Tidligere suppleant lod sig vælge ind for 2023 og 2024: Katrina Emmart, 8. kl. 

• Med suppleant: Jesper Petersen 7. kl. 

• Ny suppleant for ChrisFan Scheelhart for 2023: Julie K. Goldschmidt 7. & 8. klasse  

 

____________________ 

Dirigentens underskric 
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